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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K39517315M

2. Emri i subjektit RAMAZAN RRINGAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/04/2004

5. Fusha e veprimtarisë Bar-kafe. Puka Televizion.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Puke  PUKE Rruga "Halil Qel Terbuni", Blloku 
Nr.2, Ndertese 2-kateshe, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "TV PUKA"
E-Mail: puka_tv@yahoo.com  
Telefon: 021222612 0682332473 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-062842-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-369500-03-10
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Telefon ishte            ("")          u be            ("021222612")         
Objekti ishte            ("Televizioni lokal "TV Puka"")          u be            ("Televizioni lokal 
"TV Puka",Bar- Kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461151-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe logoje.
Objekti ishte            ("Televizioni lokal "TV Puka",Bar- Kafe.")          u be            
("Televizioni lokal "TV Puka".")         
Emri Tregtar ishte            ("RAMAZAN RRINGAJ")          u be            (""TV PUKA"")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972044-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
"Halil Qel Terbuni", Blloku Nr.2, Ndertese 2-kateshe, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         PUKE;         
"

Lista e Dokumenteve:

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099951-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.Hapje adrese dytësore.Deklarim adrese e-
maili dhe numër telefoni.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682332473")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("puka_tv@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Televizioni lokal "TV Puka".")          u be            ("Televizioni lokal 
"TV Puka".Televizion kabllor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB628E78-00F1-4069-A748-34067E1E419A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AA4758-27DF-48B8-B404-A39187DB1CE1


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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